
 

        РЕШЕНИЕ

по жалобе №327-18.1/17

 

29.11.2017                                                                        г. Уфа, ул. Пушкина, 95

 

Комиссия Башкортостанского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения процедуры проведения торгов и порядка заключения договоров в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006  №135-ФЗ «О
защите конкуренции», в составе:

Председателя Комиссии:

 <...> – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Башкортостан;

Члены Комиссии:    

 <...> – начальник отдела антимонопольного контроля товарных рынков;

 <...> – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля товарных
рынков,  в отсутствии заявителя (извещен надлежаще), в присутствии от
организатора торгов –   <...>, удост. от 10.02.2009 №2, рассмотрев жалобу ООО
«СТРОЙПАРТНЕР»

РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу от 22.11.2017 вх. №15840 на действия Комитета
по управлению собственностью Министерства земельных и
имущественных отношений РБ по Дуванскому району при
проведении аукциона по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка, извещение №
171017/0781967/06 обоснованной.

2. Выдать организатору торгов  -  Комитету по управлению
собственностью Министерства земельных и имущественных
отношений РБ по Дуванскому району предписание,
направленное на устранение выявленных нарушений.

3. Передать материалы дела должностному лицу для
рассмотрения вопроса о возбуждении дела об
административном правонарушении, предусмотренной ч. 10 ст.
7.32.4 Кодекса Российской Федерации об административных



правонарушениях.

 

Председатель комиссии                                                        <...>

 
Члены комиссии                                                                          <...>
 

                                                                            <...>


